
Fritt gevär regiontävling 3 – Invitational 

(Endast inbjudna klubbar och deras medlemmar får deltaga. Krav för deltgagande är giltig IPSC  

Licens eller Svenska Sportskytteförbundets tävlingslicens + Gevärsskyttekortet) 

Datum 2023-04-30 

Tid 12:00- 16:00. Skjutlag 1 (patrull 1-6) börjar skjuta 12.00, Skjutlag 2 (patrull 7-12) kl 14:00,) 

(Funktionärer skjuter prematch med samling och start kl 08:45 vid skjutbana B 5 (anmälan i patrull 

13-18). 

Plats Hacksjöbanan Tullinge, Skjutbanorna A 100, B3, B5, B6, B100.  

Koordinater: N59,175400 E 17,932434 

Webbplats; Hacksjobanan.se 

Tävlingen är organiserad av Ballistic Sweden och Stockholm MGC Skf. 

6 stationer. 1-3 mål per station. 

6 patroner per station. 

Skjutavstånd 15-100 meter. 

Skjuttid. 8– 45 Sekunder för att avfyra 6 patroner mot 1-3 mål. Skott som avfyras efter slutsignal  

bestraffas med träffavdrag. 

Mål: Fältskyttemål. 

KOSTNAD:200 kr, Betalas till Ballistic Sweden när man blivit Pending. 

Swish 123 228 0907 eller BG 5566-7083 

Ange namn, klubb och att det gäller Fritt Gevär tävling April 2023. 

Frågor: info@ballisticsweden.se 

Priser: Delas ut till 1a, 2a och 3a placering i varje klass. 

Klasser:  

Obs numreringen nedan av klasser A B C R X OPEN C och 1har ingen motsvarighet i någon officiell  

vapenklassindelning utan är endast hänförlig till hur man ska registrera sig i ShootnScoreit för att vi 

ska kunna poängföra tävlingsresultaten i den applikationen). Man tävlar i någon av vapenklasserna 

enligt nedan: 

 

SHORT RANGE IRON SIGHTS 

Anmäls i KLASS A Kortdistans, halvautomatiska vapen utan optiska riktmedel. Halvautomatiska 

Vapen av K-pist liknande typ vilken laddas med pistol ammunition, t.ex. 9x19, .40 S&W, .45 ACP., 44 

magnum. Tillåtna riktmedel ; Ej optiska eller elektroniska riktmedel, endast varianter av korn & sikte 



eller diopter utan förstoring. Klass 4 vapen .22 LR etc är ej tillåtna. Vapnen måste ha en kolv och vara 

avsedda att avfyras från axeln. 

 

SHORT RANGE OPTICS 

Anmäls i KLASS B Kortdistans, halvautomatiska vapen med optiska riktmedel. Halvautomatiska Vapen 

av K-pist liknande typ vilken laddas med pistol ammunition, t.ex. 9x19, .40 S&W, .45 ACP., 44 

magnum. Tillåtna riktmedel ; Optiska, elektroniska. Klass 4 vapen .22 LR etc är ej tillåtna. Vapnen 

måste ha en kolv och vara avsedda att avfyras från axeln.  

 

AK DIVISION IRON SIGHTS 

Anmäls i KLASS C Medeldistans, halvautomatiska AK baserade vapen utan optiska riktmedel. Gevär 

baserade på AK plattformen och kaliber i någon av kalibrer 7.62x39 eller 5.45x39 mm. Vapnen måste 

ha en kolv och vara avsedda att avfyras från axeln.  

 

AK DIVISION OPTICS 

Anmäls i Klass R Medeldistans, halvautomatiska AK baserade vapen med optiska riktmedel. Gevär 

baserade på AK plattformen och kaliber i någon av kalibrer 7.62x39 eller 5.45x39 mm. Vapnen måste 

ha en kolv och vara avsedda att avfyras från axeln.  

 

AR DIVISION IRON SIGHTS 

Anmäls i KLASS X Medeldistans, halvautomatiska AR baserade vapen utan optiska riktmedel. Gevär 

baserade på AR 10 eller 15 plattformen och med en minimal kaliber om .223 rem och maximal 

kaliber av 308. Win /7.62x 51 mm. Vapnen måste ha en kolv och vara avsedda att avfyras från axeln.  

 

AR DIVISION OPTICS 

Anmäls i KLASS OPEN C: Medeldistans, halvautomatiska AR baserade vapen med optiska riktmedel. 

Gevär baserade på AR 10 eller 15 plattformen och med en minimal kaliber om .223 rem och maximal 

kaliber av 308. Win /7.62x 51 mm. Vapnen måste ha en kolv och vara avsedda att avfyras från axeln.  

 

MEDIUM RANGE MANUAL OPTICS 

Anmäls i KLASS 1: Medeldistans, manuellt omladdade vapen med optiska riktmedel. Manuellt 

omladdade gevär, repeter, pump eller bygelrepter. Minimal kaliber 5.45x39, maximal kaliber .308 

win /7.62x51. Vapnen måste ha en kolv och vara avsedda att avfyras från axeln. 

 

SÄKERHET 

SÄKB 2020 gäller samt Hacksjöbanans skjutbaneföreskrifter samt stationsföreskrifter meddelade av  



tävlingsledning och skjutledare. Skyttar måste åtlyda tävlingsledning och skjutledare. 

Under inga omständigheter får ett vapen vara laddat annat än på kommando ”ladda” av  

skjutledaren. Ett vapen anses laddat om det finns patroner införda i vapnet eller i magasin införda i  

vapnet. Vapnet ska vara helt fritt från ammunition utom efter kommando ”ladda” från skjutledaren. 

Vapen måste vara försedda med säkerhetsflagga införd i patronläget inom skjutbaneområdet.  

Skjutflagga får endast tas ur vid kommando ”ladda” från skjutledaren. Skjutflaggan ska stoppas  

tillbaka i patronläget efter kommandot patron ur genomförts på kommando av skjutledaren och  

vapnet tömts på ammunition.  

Vapnet ska bäras med pipan uppåt eller nedstoppat i gevärsfodral. Vapen får under inga  

omständigheter pekas mot någon levande varelse.  

Följande ammunitionstyper är förbjudna; Pansarbrytande, spårljusprojektiler, patroner som avfyrar  

mer än en projektil. 

Endast enkelskott/ halvautomatisk eldgivning är tillåten. Helautomateldgivning samt burst – mer än  

en patron avfyras vid varje tillfälle avtryckaren påverkas är ej tillåten. 

Skyttar ska ge akt på pekvinklar på stationerna och får inte peka med vapnet utanför dessa  

skjutvinklar. 

Skyttar som bryter mot säkerhetsbestämmelserna kan bli diskvalificerade och avvisade från  

skjutbaneområdet. Fusk kan bestraffas med poängavdrag eller vid grövre förseelser diskvalificering. 

Att skjuta efter slutsignalen innebär ett träffavdrag per avfyrad patron. 

Skjutvårdsmaterial kommer att finnas på skjutstationerna. 

Närmsta akutsjukhus är Akuten Huddinge Sjukhus, Hälsovägen, C1-41, Hus C1, plan 4, HUDDINGE. 

Vid en olyckshändelse Ring 112 eller Tel 08-585 800 00. Uppge att det är en skjutolycka ! 

https://www.karolinska.se/for-patienter/alla-mottagningar-och-avdelningar-a-o/tema-akut-

och reparativ-medicin/akut/akutmottagningen-huddinge/ 

 

VAPEN OCH UTRUSTNING 

Samma vapen och samma sikten måste användas på alla skjutstationer, man får ha flera sikten  

monterade på vapnet t.ex. kikarsikte och rödpunkt. Benstöd, skjutsäckar, PRS säckar, 

skjutstödskäppar, gevärsremmar etc är inte tillåtna att använda under skjutmomentet.  

Vapnet ska hållas och stödjas enbart med hjälp av skyttens egna kropp.  

SKJUTMÅL OCH POÄNGBERÄKNING 

Skjutmålen består av Fältskyttemål. 



Träff räknas som en poäng. 

Innerträffar noteras för särskiljning. 

På poängtavlor summeras poängen, 

Då det är flera mål räknas endast de antal träffar som stipuleras i stationsbeskrivningen, t.ex. om det  

är tre mål som ska beskjutas räknas maximalt två träffar per mål (man skjuter totalt 6 patroner per  

station). Skjuter man 4 träffar på ett mål och en träff vardera på resterande två mål får man endast  

tillgodoräkna sig totalt 4 träffar. 

FRÅGOR 

Frågor kan mejlas till info@ballisticsweden.se 

Välkomna önskar tävlingsledningen från Ballistic Sweden och Stockholm MGC Skf. 


